
DIGHIARAZIONE DA PARTE DEI PERCETTCIRS DgEONTRIBUTI

ll ................. e residente a ................ . in via ....-.......... . N ......

Tel . .. ..... CF .. Partita IVA

In qualità di legale rappresentante di

Relativamente al contributo paria Euro........ dicui alla determina n . ...........,.....

del ..................... ad oggetto "..................

DICHIARA

Al sensi dell'art. 28 del DPR 29.9.1973 n. 600 (barrare e firmare Ia tipologia che interessa)

r La insussistenza di previsioni statutarie e/o situazioni difatto che prevedano attività produttiva di

reddito d'impresa secondo la nozione fornita dall'art. 51 del DPR 597/73, confermato dal DPR

917i86. che rimandano all'art.2195 CC; - firma

I Che, pur esercitando attività commerciale, il contributo verrà impiegato per I'acquisto di beni

strumentali e pertanto NON SUSSISTONO le condizioni per l'effettuazione della ritenuta ael 4Tà a

titolo di acconto per l'imposta sul reddito; - fìrma

I Diesercitare attività commerciale e pertanto SUSSISTONO le condizioni per l'effettuazione della

ritenuta del 4o/o a titolo di acconto per I'imposta sul redditoi - firma

r Diessere una organizzazione non lucrativa di utilità sociale ONLUS e pertanto NON SUSSISTONO

le condizioni per I'effettuazione della ritenuta del 4o/o a titolo di acconto per I'imposta sul reddito, al

sensi dell'art. 16, V comma D.Lgs 460/97. - fìrma

FORMA DI PAGAMENTO PRESCELTA
(barrare la casella corrispondente alla forma prescelta)

o Accreditamento su c/c bancario presso I'lstituto di Credito (indicare sede - agenzia - filiale)

codice IBAN

3 Paga

c,F.

mento in contanti quietanza di

ln Fede

(timbro e firma)


